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HANNU ANTTILA BLIR FINANSDIREKTÖR FÖR METSÄLIITTOKONCERNEN

Metsä Tissue Oyj:s verkställande direktör, ekonom Hannu Anttila (47), blir
finansdirektör för Metsäliittokoncernen våren 2003, då den nuvarande
finansdirektören Kari Haavisto avgår med pension.

Processen för att utse en ny verkställande direktör till Metsä Tissue har inletts.
Information om utnämningen lämnas vid en senare tidpunkt.

Enligt Metsä Tissue Oyj:s styrelseordförande och Metsäliittokoncernens
koncernchef, bergsrådet Antti Oksanen, är Anttilas utnämning ett led i
utvecklingen av Metsäliittokoncernens ledningsresurser. Metsä Tissue har
utvecklats gynnsamt under de senaste åren och dess verksamhet står på en
stabil grund. Den nya verkställande direktörens uppdrag blir att fortsätta den
kraftiga utvecklingen av Metsä Tissue till ett starkt europeiskt
konsumtionsvarubolag som den nuvarande ledningen förverkligat.

Ytterligare information:

Metsä Tissue Oyj:s VD Hannu Anttila, tfn +358 10 469 4959,
mobiltfn +358 50 2398.

Senior Vice President i Metsäliittokoncernen Group Pekka Kivelä,.
tfn +358 10 469 4545, mobiltfn+358 500 500 928.
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BAKGRUNDSINFORMATION

METSÄ TISSUE ÄR ETT KONSUMTIONSVARUBOLAG SOM UTVECKLAS KRAFTIGT

Metsä Tissue är ett europeiskt konsumtionsvarubolag som utvecklar, tillverkar och
marknadsför mjukpappersprodukter och pappersprodukter för bakning och matlagning till
konsumenter och storkonsumenter.

Bolaget har fyra affärsområden: Consumer, dvs. konsumentprodukter, Away-from-Home,
dvs. storkonsumentprodukter, Table Top, dvs. produkter för dukning samt Baking & Cooking,
dvs. pappersprodukter för bakning och matlagning.

Metsä Tissues huvudmarknad är Europa norr om Alperna. Bolaget är marknadsledande inom
mjukpappersprodukter i Norden och den fjärde största leverantören av mjukpappersprodukter
i Europa. Metsä Tissue är dessutom Europas ledande leverantör av pappersprodukter för
bakning och matlagning.

Metsä Tissue har som mål att bli det ledande europeiska mjukpappersbolaget på valda
marknader i Europa norr om Alperna. På dessa marknader finns över 200 miljoner
konsumenter.

Metsä Tissues mission är att ge konsumenter och kunder komfort till vardagen såväl hemma
som utanför hemmet.

Bolagets omsättning år 2001 var 650 miljoner euro och rörelsevinsten 37 miljoner euro.
Metsä Tissue avser att växa kraftigt på valda marknadsområden. Lönsamhetsmålet är en
rörelsemarginal på mer än 10 procent och en balansstruktur som ger en
kapitalomsättningshastighet på minst två gånger.

Metsä Tissues sätt att arbeta

Verksamheten utgår från kundernas behov. Metsä Tissue vill erbjuda sina kunder de bästa
lösningarna och med sin verksamhet skapa en relation som bygger på förtroende och gynnar
alla parter. Metsä Tissue vill vara kundernas första val som samarbetspartner. Bolaget
arbetar marknadsorienterat, innovativt och effektivt.

Metsä Tissue har introducerat betydande marknadsinriktade investerings- och
utvecklingsprogram som framför allt siktar på att höja konsumentprodukternas förädlingsgrad
och produkternas kvalitet samt öka produktiviteten inom tillverkningen. Värdet på
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investerings- och utvecklingsprogrammen, som i huvudsak genomförs 2002-2004, uppgår till
omkring 90 miljoner euro.

Produkter, varumärken och produktutveckling

Metsä Tissues produkter är toalettpapper, hushållspapper, pappershanddukar,
industritorkpapper, servetter, näsdukar samt pappersprodukter för bakning och matlagning.

Metsä Tissue investerar i huvudsak i sina egna varumärken som är Lambi, Serla, Leni, Mola,
Katrin, Saga och Fasana. Vid sidan av de egna varumärkena utvecklar bolaget
affärsverksamhet i samarbete med kunderna utifrån deras varumärken. Metsä Tissues
centraliserade produktutvecklingsenhet Competence Center Tissue är förlagd till fabriken i
Raubach i Tyskland.

Bolaget arbetar för att minska förbrukningen av naturtillgångar över hela produktens
livscykel. Produkt- och arbetssäkerhet är nyckelinslag i Metsä Tissues verksamhet.

Värderingar och personal

I sin interna verksamhet är Metsä Tissue starkt inriktat på att skapa gemensamma
arbetsmetoder för bolaget. De bästa arbetsmetoderna bygger på en gemensam
värderingsgrund och hela personalens engagemang för bolagets strategi. Bolagets
värderingar är: Vi skapar mervärde, Förtroende, Ständig förbättring och Vi gör det.

Metsä Tissues fabriker finns i Finland, Sverige, Tyskland och Polen. Bolaget har
försäljningskontor i Danmark, Norge, Schweiz, Frankrike och Storbritannien. I slutet av 2001
hade bolaget 2 900 anställda.

Metsä Tissues aktie är noterad på Helsingfors börs sedan 1997. Metsä Tissue är en del av
koncernen M-real och Metsäliittokoncernen.


